
 

 

 UCHWAŁA  NR LIX/345/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie uchylenia uchwały Nr LXVIII/340/23 z dna 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1249, z 2023 r., poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXVIII/340/23 z dnia 30 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 

21 lipca 2023 r., poz. 6090). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6927


		2023-08-22T12:13:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




